ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 22.05.2014  № 31-
ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в Закон Томской
области «О бюджете Территориального
фонда обязательного медицинского
страхования Томской области на 2014
год и на плановый период 2015 и 2016
годов»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О бюджете Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Томской области на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов», внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы Губернатора Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О бюджете Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Томской области на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов» для рассмотрения на 31 собрании Законодательной Думы

Томской области и рекомендовать принять его в двух чтениях.

Председатель комитета             А.Б. Куприянец

	R 31- Изм ТФОМС 2014.doc
	Изм ТФОМС 2014.tif
	Закл юстиц Изм ТФОМС 2014.tif